— 1 —

中认协评 〔2018〕193 号

关于发布管理体系审核员确认名单的通知

各相关认证机构：

    经中国认证认可协会（CCAA）评价，王欣玮等28 人符合《管

理体系审核员确认准则》的有关要求，予以确认。

自本文件发布之日起，确认人员（见附件）可从事相应认证

活动，确认有效期3年。确认人员与聘用机构解除聘用关系，其确

认资格即行失效。

如今后CCAA正式建立覆盖确认业务范围的审核员注册制度，

确认人员应自注册制度建立之日起 3 个月内按注册制度的要求向

CCAA申请注册，超过3个月确认资格失效。

特此通知。

附件：管理体系审核员确认名单

 — 2 —

中国认证认可协会

2018年9月20日

 — 3 —

附件

管理体系审核员确认名单

一、测量管理体系审核员（共11人）

序 号 姓 名 聘用机构

1 王欣玮 北京国标联合认证有限公司

2 徐伟东 北京国标联合认证有限公司

3 桂  超 北京国标联合认证有限公司

4 余  浪 北京国标联合认证有限公司

5 黄天玉 北京国标联合认证有限公司

6 支廷德 北京国标联合认证有限公司

7 周  华 北京国标联合认证有限公司

8 张  荔 北京国标联合认证有限公司

9 许红行 北京国标联合认证有限公司

10 曹光普 北京国标联合认证有限公司

11 冷  校 北京国标联合认证有限公司

二、业务连续性管理体系审核员（共9人）

序 号 姓 名 聘用机构

1 杨  凯 方圆标志认证集团有限公司

2 王  红 方圆标志认证集团有限公司

3 郑  石 北京中经科环质量认证有限公司

 — 4 —

序 号 姓 名 聘用机构

4 曹丽霞 北京中经科环质量认证有限公司

5 魏  远 北京中经科环质量认证有限公司

6 李群善 北京中经科环质量认证有限公司

7 王  勤 北京中经科环质量认证有限公司

8 朱春薇 世财认证（天津）有限公司

9 周  兵 世财认证（天津）有限公司

三、乳制品GMP/HACCP审核员（共8人）

序 号 姓 名 聘用机构

1 王左斌 北京五洲恒通认证有限公司

2 马  尧 北京五洲恒通认证有限公司

3 鲍俊竹 北京中大华远认证中心

4 范  文 北京中大华远认证中心

5 张  涛 北京中大华远认证中心

6 马敬军 中国质量认证中心

7 杜  平 中国质量认证中心

8 董  静 中国质量认证中心

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2018年9月20日印发